
Oa.0050.104.2021                       Zarządzenie Nr 104/2021 

Wójta Gminy Bałtów 

z dnia 13.07.2021r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu poniżej 130 000,00 złotych na: Zagospodarowanie skweru w Bałtowie. 

Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2020r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu poniżej 

130 000,00 zł (netto) na: Zagospodarowanie skweru w Bałtowie w składzie:  

 

 

1. Katarzyna Halat – przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Różalska – członek komisji 

3. Robert Żuchowski – członek komisji 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Hubert Żądło 


